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نیایش احمدی    تئاتر ایران در سال‌های اخیر بیش 
از هر زمان دیگری، در معرض اتفاقاتی بود که این 
حوزه را دچار آسیب‌های جدی کرد. هنری که ذات 
آن بر ارتباط مستقیم با مخاطب، پویایی اجتماعی و 
استمرار اجرا استوار است، در مواجهه با بحران‌های 
سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و حتی جنگ، بارها 
ناچار به توقف، بازتعریف یا تطبیق با شرایط تازه 
شده است. از کاهش توان معیشتی مردم گرفته 
تــا همه‌گیری کــرونــا، جنگ 12روزه، نــاآرامــی‌هــای 
اجتماعی دی 1404، جنگ رمضان و تبعات ناشی 
از آن، هر یک به شکلی بر چرخه آثار نمایشی اثر 
گذاشته‌اند. در چنین شرایطی، تئاتر ایران نه‌تنها 
با چالش‌های مقطعی، بلکه با پرسش‌هایی درباره 
آینده، شیوه بقا و حتی حفظ هویت خود روبه‌رو 
ــوب آقاخانی و حمیدرضا  اســت. بــا ایــن حــال، ای
نعیمی از کارگردانان شناخته شده و پرکار تئاتر 
در ارزیــابــی اثـــرات ایــن بحران‌ها، ضمن تأکید بر 
آسیب‌پذیری هنرهای نمایشی، نگاه‌های متفاوتی 
را نسبت به ریشه‌های مشکلات این حوزه مطرح 
می‌کنند.آقاخانی با اشـــاره به اینکه تمامی این 
بحران‌ها در اندازه و ظرفیت خود به تئاتر آسیب وارد 
کرده‌اند، معتقد است: بیشترین تأثیر مخرب را 
همه‌گیری کرونا بر تئاتر گذاشته است. وی می‌افزاید: 
این بحران‌ها بیش از آنکه ساختار تئاتر را هدف قرار 
دهند، پویایی آن را تحت تأثیر قرار داده‌اند؛ پویایی‌ 
که به معنای شکل‌گیری یک جریان مستمر برای 
اثرگذاری تئاتر بر لایه‌های مختلف اجتماعی است.
او در ادامه می‌گوید: اگر تمامی این بحران‌ها در یک 
کفه ترازو قرار گیرند، بدون تردید تأثیری که کرونا بر 
تئاتر گذاشت با هیچ‌ یک از التهابات اجتماعی قابل 
مقایسه نیست.به گفته این نمایش‌نامه‌نویس و 
کارگردان؛ جنگ، تحریم یا ناآرامی‌های اجتماعی 
بخشی از تجربه زیسته جامعه هستند و می‌توانند 
در آثار نمایشی بازتاب یابند و حتی به موضوع نقد 
و تحلیل تبدیل شوند. وی تأکید می‌کند: در طول 
تاریخ تئاتر نیز جنگ‌ها، انقلاب‌ها و بحران‌های 
اقتصادی همواره بر نمایش‌نامه‌ها و اجراها اثر 
گذاشته‌اند.آقاخانی تفاوت اساسی کرونا با سایر 
بحران‌ها را در این می‌داند که جامعه و تئاتر صرفاً با 
»خطر« مواجه بودند نه با پدیده‌ای که امکان نقد و 

واکاوی آن وجود داشته باشد. 
او مــی‌گــویــد: در دوران کــرونــا، تئاتر بــا یــک تأثیر 
یک‌سویه، غیراجتماعی و فراتر از حوزه نقد و تحلیل 
روبه‌رو شد؛ مسئله‌ای که به قطع جریان تئاتر و تغییر 
ریل حرکت آن انجامید. به باور وی، کرونا بیش از 

هر بحران دیگری در تخریب دینامیسم تئاتر مؤثر 
بوده است.

حمیدرضا نعیمی ریشه بحران 
تئاتر را در رخدادهایی چون کرونا، 
جــنــگ یــا تــحــریــم جست‌وجو 
نمی‌کند. وی معتقد است: تئاتر 
ایران سال‌هاست با یک بحران دائمی مواجه است؛ 
بحرانی که از بی‌توجهی مسئولان به فرهنگ، هنر و 
ادب ناشی می‌شود.نعیمی با انتقاد از نگاه حاکم بر 
مدیریت فرهنگی کشور اظهار می‌کند: تا زمانی که 
رونــق کــتــاب، سینما، تئاتر، نشست‌های ادبــی، 
فعالیت انجمن‌های فرهنگی و هنری، موزه‌گردی، 
گالری ‌رفتن و دیگر مظاهر فرهنگی به یک ارزش 
ذاتی در ساختار حکمرانی تبدیل نشود، وضعیت 
این حــوزه تغییر نخواهد کــرد. بسیاری از مدیران 
فرهنگی، با وجود برخورداری از شخصیت و دغدغه 
ــرای  فــرهــنــگــی، از اخــتــیــارات و امــکــانــات کــافــی ب
تصمیم‌گیری و ایجاد تحول برخوردار نیستند و 
همین مسئله موجب می‌شود تفاوت چندانی با 

مدیران ناکارآمد پیش از خود نداشته باشند.وی 
همچنین بر ضــرورت جسارت، استقلال مالی و 
قدرت تصمیم‌گیری مدیران فرهنگی تأکید و عنوان 
می‌کند: مدیر فرهنگی باید توانایی ایستادگی در 
برابر فشارها و دفاع از مجوزهایی را که صادر کرده 
داشته باشد. نعیمی در ادامــه از رویکردی انتقاد 
می‌کند که در شرایط بحرانی، هنرمندان را به سکوت 
و تعویق نقد دعوت می‌کند و می‌گوید: هنرمندان 
مستقل و شریف تئاتر همواره راه خود را برای حفظ 

استقلال و بیان دیدگاه‌هایشان پیدا می‌کنند.

تاب‌آوری یا عادت به بحران؟■
ــاب‌آوری تئاتر ایــران  مسئله دیگر دربـــاره میزان تـ
در برابر بحران‌های پی‌درپی است. از هر دو آن‌ها 
پرسیدیم آیا تئاتر امروز نسبت به گذشته مقاوم‌تر 

شده یا صرفاً به وضعیت بحرانی خو گرفته است؟
ایوب آقاخانی معتقد است: تئاتر ایران تاب‌آورتر 
نشده، بلکه به شرایط دشـــوار و بی‌ثبات عادت 
کرده است. او با اشاره به »تن رنجور« تئاتر امروز، 

مــی‌گــویــد: ایــن هنر بــه قطع و وصــل‌هــای مـــداوم، 
محدودیت‌ها و شرایط تحمیلی خو گرفته است 
اما این مسئله به معنای افزایش توان مقاومت آن 
نیست.وی در ادامه تأکید می‌کند: بدنه تئاتر امروز 
به‌شدت آسیب ‌دیده و رنجور است و در تنگنای 
ناشی از نبود تناسب میان شرایط تولید و عرضه قرار 
دارد. الزامات حرفه‌ای موجود نیز منطقی و معقول 
نیست و همین مسئله وضعیت تئاتر را بیش از 
پیش دشوار کرده است. در نهایت هم تئاتر ایران 
بیش از آنکه تاب‌آور باشد، صرفاً برای زنده ماندن 
تلاش می‌کند.در سوی دیگر، نعیمی با تأکید بر 
ماهیت اندیشه‌ورز تئاتر، معتقد است: هنر نمایش 
هیچ ‌گاه مانند برخی رسانه‌های دیگر کم‌خاصیت 
یا بی‌اثر نبوده و نیست. او تئاتر را فضایی برای 
اندیشیدن می‌داند و می‌گوید: هنرمندان تئاتر در 
هر شرایطی حرف خود را می‌زنند و منتظر دستور یا 
توصیه مسئولان نمی‌مانند. شرایط موجود مطلوب 
نیست و مشکلات فراوانی بر سر راه هنرمندان 
قرار دارد اما در عین حال هنرمندان با درک شرایط 

نابسامان کشور، تلاش می‌کنند از طریق نوآوری 
و تجربه‌گرایی، به فرم‌ها و شیوه‌های تازه‌ای از اجرا 

دست پیدا کرده و پویایی تئاتر را حفظ کنند.

جنگ و نخستین قربانیان تئاتر■
تأثیر جنگ بر تئاتر و اینکه در چنین شرایطی کدام 
بخش از این هنر زودتــر آسیب می‌بیند، از دیگر 
محورهای مــورد بحث اســت که آقاخانی یــادآور 
می‌شود: همه بخش‌های تئاتر از جنگ آسیب 
می‌بینند، اما از نظر زمانی، نخستین ضربه متوجه 
ارتباط میان تئاتر و مخاطب اســت. وی با اشــاره 
به مسئله امنیت حضور در سالن‌های نمایش 
می‌گوید: در شرایط جنگی، نگرانی‌های امنیتی 
موجب می‌شود مخاطبان از حضور در سالن‌ها 
خودداری کنند و در نتیجه مهم‌ترین حلقه ارتباطی 
تئاتر از میان بــرود. بسیاری از سالن‌های تئاتر در 
ساختمان‌های قدیمی یا فضاهایی قرار دارند که در 
ذهن مخاطب، به‌ویژه در شرایط بحرانی، احساس 
ناامنی ایجاد می‌کنند. همین مسئله سبب می‌شود 
ارتباط میان تئاتر و مخاطب یا به‌طور کامل قطع یا 

دچار دگردیسی شود.
آقاخانی در ادامه توضیح می‌دهد: از دست رفتن 
مخاطب به معنای از دست رفتن دینامیسم اجراها 
و استمرار فعالیت‌های نمایشی اســت. به گفته 
او، در مرحله بعد اقتصاد تئاتر آسیب می‌بیند، 
هزینه‌های تولید افزایش پیدا می‌کند و در عین حال 
توان اقتصادی مخاطبان برای خرید بلیت کاهش 
می‌یابد. او با اشــاره به تجربه‌های ماه‌های اخیر 
عنوان می‌کند: حتی برخی از مخاطبان حرفه‌ای و 
ثابت تئاتر نیز از زمان آغاز التهابات جنگ تاکنون 
به سالن‌های نمایش بازنگشته‌اند. هرچند اقتصاد، 
تولید و سایر حوزه‌ها نیز از جنگ آسیب می‌بینند 
امــا سرچشمه همه ایــن آسیب‌ها در نهایت به 
مخاطب بازمی‌گردد و بحران اصلی از همین نقطه 

آغاز می‌شود.
حمیدرضا نعیمی نیز با تأیید تأثیر جنگ بر تمامی 
ارکــان تئاتر، نگاه خود را از سطح هنر فراتر می‌برد 
و می‌گوید: نخستین چیزی که در جنگ آسیب 
می‌بیند، جان انسان‌هاست. هنرمندان تئاتر نیز 
مانند سایر شهروندان، حفظ جان خود را در اولویت 
قـــرار می‌دهند. جنگ بــه‌طــور همزمان اقتصاد، 
تولید و مخاطبان تئاتر را تحت تأثیر قرار می‌دهد. 
سرمایه‌گذاران و تهیه‌کنندگان در چنین شرایطی 
تمایل و توان ریسک‌پذیری خود را از دست می‌دهند 
و از سوی دیگر، مخاطبان نیز به دلیل فشارهای 

اقتصادی ناچار می‌شوند تئاتر را از سبد هزینه‌های 
خود حذف کنند. نبود تماشاگر به معنای خاموش 

شدن چراغ تئاتر است.

بزرگ‌ترین تهدید تئاتر امروز■
ــاره اینکه اگر  ایــوب آقاخانی درب
جــنــگ، تــحــریــم و بــحــران‌هــای 
اقتصادی نتوانسته‌اند تئاتر را از 
ــروز چــه عاملی  میان ببرند، امـ
بیش از همه این هنر را تهدید می‌کند؛ حضور افراد 
فاقد دانش، تجربه و صلاحیت حرفه‌ای در عرصه 
تئاتر را بزرگ‌ترین عامل همین تهدید می‌داند. وی 
معتقد است: شرایط ناسالم اقتصادی موجب شده 
افرادی صرفاً به دلیل برخورداری از سرمایه و امکانات 
مالی وارد تئاتر شوند، بی‌آنکه تحصیلات، دانش 
تخصصی یا تجربه کافی در ایــن حــوزه را داشته 
باشند.او با تأکید بر اینکه اگر این روند ادامه پیدا 
کند، در بلندمدت می‌تواند به نابودی هویت تئاتر 
ایران منجر شود، می‌گوید: مدیریت صحیح فضای 
اقتصادی تئاتر می‌تواند به‌طور طبیعی زمینه حذف 
ایــن افـــراد و بازگشت مــیــدان بــه دســت نیروهای 
متخصص، آموزش‌دیده و باتجربه را فراهم کند. وی 
همچنین نقش مسئولان فرهنگی را در تحقق این 

هدف تعیین‌کننده می‌داند.
حمیدرضا نعیمی نیز در پاسخ به ایــن پرسش، 
مجموعه‌ای از مشکلات ساختاری را به‌عنوان 
تهدیدهای اصلی تئاتر ایران برمی‌شمارد و از نبود 
برنامه‌ریزی کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت، 
کمبود بودجه متناسب با شأن هنرمندان تئاتر، 
وجود سانسور و فقدان سالن‌های مجهز نمایشی 
به‌عنوان مهم‌ترین چالش‌های این حوزه یاد می‌کند.
او همچنین همانند آقاخانی نسبت به ورود افراد 
فاقد صلاحیت حرفه‌ای به عرصه تئاتر هشدار 
می‌دهد و می‌گوید: امروزه بسیاری بدون برخورداری 
از پیشینه و جایگاه هنری، خود را مجاز به فعالیت 
در حوزه‌هایی چون نمایش‌نامه‌نویسی، کارگردانی، 
بازیگری، طراحی صحنه، طراحی لباس، گریم و 

نور می‌دانند.
ــواری و هزینه‌بر  نعیمی در پایان با تأکید بر دشـ
بــودن هنر تئاتر تصریح می‌کند: این عرصه جای 
متوسط‌ها و معمولی‌ها نیست. به اعتقاد او، تئاتر 
هنری تعارف‌ناپذیر است و یک اثر ضعیف، حتی 
اگر فروش بالایی داشته باشد یا در نقاط مختلف 
کشور اجرا شود، همچنان اثری ضعیف و فاقد ارزش 

هنری خواهد بود.
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گفت‌وگو با اهالی هنر تئاتر درباره بحران‌ها و چالش‌های کنونی این حوزه

صحنه‌های خالی از خلاقیت
 صندلی‌های خالی از‌تماشاگر 
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک دانشــنامه پایان تحصیــات اینجانب تورج 
اسپانی فرزند مجید به شماره ملی 0690522975  
در مقطــع تحصیلی کارشناســی ناپیوســته رشــته 
عمــران صــادره از واحد دانشــگاهی آزاد اســامی 
تربت حیدریه مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار 
می باشــد. از یابنده تقاضا میشــود اصل مدرک را 
بــه دانشــگاه آزاد اســامی واحد تربــت حیدریه ، 

اداره دانش آموختگان ارسال نماید.
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک دانشــنامه پایــان تحصیات اینجانب الهام 
شــاه محمدی مهرجردی فرزند حســین به شماره 
ملی 0924057106  در مقطع تحصیلی کارشناسی   
رشــته زیســت شناســی عمومــی صــادره از واحــد 
دانشــگاهی آزاد اســامی مشــهد مفقــود گردیده 
اســت و فاقــد اعتبــار می باشــد. از یابنــده تقاضا 
میشــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اســامی 
واحد مشهد ،اداره دانش آموختگان ارسال نماید.
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برگ ســبز موتور ســیکلت گالکســی  مدل 1402 به 
رنگ خاکســتری به شــماره پاک 858-42339به 
شــماره موتور 0149N15018381 وشــماره شاســی 
N15RHGGKLP1N14922بــه نــام ســید احســان 

نیکنام مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۵

۱۲
۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودرو وانــت دوکابین-مزدا مدل 1398 
به رنگ ســفید به شــماره پــاک 238ب 78 ایران 
شــماره  و   E2L4A3968 موتــور  شــماره  50بــه 
نــام  بــه   NAGP2PC32KA277908 شاســی 
شــرکت تعاونی ویستا صنعت پارس انرژی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است. پ
۱۴

۰۵
۰۵

۱۲
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســند کمپانــی خــودرو وانــت کلوت مــدل 1402 به 
رنــگ مشــکی -روغنی به شــماره پــاک 122 ط 87 
ایــران 36بــه شــماره موتــور ABM3412وشــماره 
شاسی N2CZP33CAPM002873به نام مریم 

ابراهیمی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۵

۱۲
۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خــودرو وانــت کلــوت مــدل 1402 بــه 
رنــگ مشــکی -روغنی به شــماره پــاک 122 ط 87 
ایــران 36بــه شــماره موتــور ABM3412وشــماره 
شاسی N2CZP33CAPM002873به نام مریم 

ابراهیمی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۵

۱۲
۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۵
۰۹

۰

عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1403/12/12 مورخ  سالیانه 
ملی  شناسه  به  رازدار  حسابرسی  موسسه  شد 
10100129086 به سمت بازرس علی البدل تا پایان 
به شناسه  تدبیر  نیک  وانیا  مالی حسابرسی  سال 
ملی 10320721862 به سمت بازرس اصلی تا پایان 
کثیرالانتشار  روزنامه  گردیدند  انتخاب  مالی  سال 
قدس جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 
 1403/08/30 تاریخ  به  منتهی  مالی  صورتهای 

تصویب گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 
)2208345(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
سپه ساختمان خراسان به شناسه ملی 

10380625352 و به شماره ثبت 46476 

۱۴
۰۵

۰۵
۰۹

۱

برگ سبز خودرو سواری - سواری  سایپا تیپ 131SE مدل 
1397 به رنگ ســفید به شــماره موتور M13/6144471 به 
شماره شاسی NAS411100J1115676  به شماره پلاک۵۴۳ 
م۷۲ ایــران ۹۵ بــه مالکیــت محمــد اویــس رکنــی مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد /ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۵
۱۰

۹

بــرگ سبز،ســند وفاکتــور فــروش خودرو ســواری ســمند 
تیــپ ال ایکــس بــه رنــگ نقــره ای آبــی -متالیــک  مــدل 
1386 به شــماره موتور 12486141591به شــماره شاســی 
بــه  395ج24ایــران95  پــلاک  شــماره  بــه   73214331
مالکیــت عبــاس خوش فرمان برجی مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد / ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۵
۱۱

۰

ســند و فاکتــور فــروش خــودرو اتوبــوس -بیابانی اســکانیا 
تیــپ عقــاب 4212مــدل 1384به رنگ سفید-ســبز-روغنی  
به شــماره موتور 61530410به شماره شاسی 3561622به 
شــماره پــلاک 474ع81ایران85به مالکیت بشــیر مبارکی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۵
۱۳

۳

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پیــکان مــدل 1357 
بــه شــماره موتــور 6059922 و شــماره شاســی 
1324585 و شــماره پــاک 496ه64 ایــران 74 
بــه نــام غامعلی لطفیان مفقــود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۵
۱۴

۱

 DENA+EF7-TCA  برگ سبز خودرو سواری  سیستم دنا تیپ
مدل 1404 رنگ  سفید - روغنی به شماره شهربانی 99 ق 966 
ایــران  36 به شــماره شاســی  NAAW61HYESDL93614 و 
شــماره موتور 153H0279646 به مالکیت  مینا اســد خانی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۵
۱۳

۹

بــرگ ســبز خــودرو وانــت  سیســتم شــورولت مــدل 1357 
رنگ آبی - روغنی  به شــماره شــهربانی 72 ع 365 ایران  11 
بــه شــماره شاســی  CCT346F400702 و شــماره موتــور 
F00324THH00702 بــه مالکیــت  علیرضا رحمتی ورمنجه  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۵
۱۴

۰

برگ سبز خودرو سواری  سیستم پراید تیپ  جی تی ایکس 
ای مدل 1386 رنگ  سفید - روغنی به شماره شهربانی 68 
 S1412286115397  ه 654 ایــران  74 بــه شــماره شاســی
و شــماره موتــور 1978587 بــه مالکیت  حســین  حیدری  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۵
۱۴

۲

 PARS XU7P  برگ سبز خودرو سواری  سیستم پژو تیپ
مدل 1401 رنگ  ســفید  به شــماره شــهربانی 27 س 338 
 NAANA15E9NK803231  ایــران  12 بــه شــماره شاســی
و شــماره موتــور 125K0066791  مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۵
۱۴

۳

بــرگ ســبز خودرو ســواری  سیســتم پراید تیــپ  جی تی 
ایکــس ای  مــدل 1383 رنــگ  نوک اطلســی-متالیک به 
شــماره شــهربانی 32 س 438 ایــران  36 بــه شــماره 
شاسی  S1412283426981 و شماره موتور 01047874 
بــه مالکیــت  زهــرا رمضانیــان  مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۵
۱۳

۶

برگ سبز یکدستگاه تراکتور کشاورزی مدل 1365به  
رنــگ  ســبز روغنــی بــه شــماره انتظامــی 158 ک 45 
ایــران 12 بــه شــماره شاســی  576205L  و شــماره 
موتــور 699932CDبــه مالکیت  موسســه دامپروری 
صنعتی قدس رضوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز، سند و کارت خودروی سواری وانت پیکان 
مــدل 1389 به رنگ ســفید پــاک 265 ب 24 ایران 
52 شــماره موتــور 11489020562 شــماره شاســی 
NAAA36AA9AG216362 متعلــق به رضا عبدی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۵۱
۱۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 1600 - i سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پیکان
ســال ســاخت 1381 به شــماره موتور 11158128306 و 
شــماره شاســی 81530205 شــماره پــاک ایــران 37 - 
382 ج 83 بمالکیــت عبدالــه جنگجــو بشــماره ملــی 

5079282894 مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۵۱
۲۵

  
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز خودروی وانت آریســان مــدل 1402 به رنگ 
نقــره ای بــه شــماره موتــور 125K0267657 به شــماره 
شاســی NAABA6C0FPYB34341 بــه شــماره پاک 
انتظامــی 32- 812ص16 بــه مالکیت ســلمان اعظمی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۵۱
۲۴

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت موتورســیکلت پرواز 
بــه شــماره  انتظامــی 43172-773  بــه شــماره   200
موتــور  شــماره  و   N2N***200M9413388 شاســی 
0196N2N216309 بنام رقیه شــادمانی به شــماره ملی 

5219495992 مفقود واعتبار ندارد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۵۱
۳۱

   
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

تمامــی مــدارک موتــور ســیکلت شــهاب 125 مــدل 
1382 به شــماره بدنه BM82 13887 و شــماره موتور 
SM1302285NO10UALITY بــه رنگ قرمز به شــماره 
انتظامی 95817  769  به نام علی اکبر ندافی مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۵۱
۴۶

   
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

 CG125CC برگ سبز کارت موتور سیکلت اصان تیپ
  D144259 رنگ قرمز -زرشکی  مدل 1386 شماره موتور
شــماره شاســیIRAET8610WQ606062  شماره پاک 
765-67841 بــه نــام امیــر دادالهــی مفقــود گردیــده و 

اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۵۰
۹۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودرو سواری پراید  تیپ جی تی ایکس 
ای مــدل 1385 رنــگ  نــوک مــدادی شــماره موتــور 
1413529 شماره شاسی S1412285759985شماره 
پاک ایران 42 - 285 ط 35 به نام محمد بوداغی 

مفقود گردیده و اعتبار ندارد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۵۰
۹۷

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

ســبز  بــرگ  و  کمپانــی  ســند  از  اعــم  مــدارک  کلیــه 
خاکســتری   TARA TU5P تــارا  ســواری  کارت  و 
متالیــک مــدل 1402 شــماره پــاک ایــران 32-131م82 
شاســی  شــماره   187B0057192 موتــور  شــماره 
NAAY114EXPD817872 به نام ناهید دهقان مفقود 

و فاقد اعتبار است. ف
  ۱

۴۰
۵۰

۵۰
۹۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز،سندکمپانی و کارت سواری مزدا 323 اف.ال 
مدل 1385 شماره پاک ایران 36ـ 254 ب 59 شماره 
 84MBED20960 شــماره شاســی ZM683282 موتور
به نام محسن خان محمدی مقدم مفقود شده و فاقد 

اعتبار است.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۵۰
۹۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســند کمپانــی موتورســیکلت تریــل فــات 249مــدل 
1395 به رنگ قرمز به شــماره انتظامــی 774/34556 
و بــه شــماره موتــور 0249NBF600206 وشــماره تنــه 
فرهــاد خیالــی   بــه  متعلــق   NBF***249G9503452

مفقود و فاقد اعتبار است.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۵۱
۱۳

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

مجــوز حمــل ســاح شــکاری تــک لــول 
نخجیر ایران بشــماره 3226491بنام رضا 
قانعــی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار 

ساقط میباشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۵۱
۰۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

فقدان مدرک تحصیلی نوبت اول
تحصیلــی  پایــان  موقــت  گواهینامــه 
شــماره 6716 مــورخ 1403/02/24 مقطع 
کارشناســی ناپیوســته آمــوزش ابتدایــی 
ملــی  کــد  بــه  بهمــدی  فائــزه  اینجانــب 
0630256985 فرزند علی از دانشگاه آزاد 
اســامی واحــد اســفراین مفقــود و فاقد 
اعتبار است از یابنده تقاضا میشود اصل 
مــدرک فــوق را به دانشــگاه آزاد اســامی 

اسفراین ارسال نمائید.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۵۱
۰۰

  
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

فقدان مدرک تحصیلی )نوبت اول(
 دانش نامه پایان تحصیات دوره کارشناسی 
پاره وقت اینجانب ابوالقاسم موسی زاده فرزند 
ابوالحســن بــه شــماره ملــی 0639523137 
رشــته روان شناســی کــودکان اســتثنایی از 
دانشــگاه آزاد اســامی واحــد نائیــن مفقود و 
فاقد اعتبار است از یابنده تقاضا میشود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی نائین ارسال 

نمائید.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۵۱
۲۳

  
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه)نوبت اول(شــركت تعاونی مصرف كاركنان بهداري شمالشرق بشماره 
ثبت:10738 رآس ســاعت15عصر روز  پنج شــنبه مورخ1405/04/25به آدرس :اســتان خراسان رضوی 
شهرستان مشهد بلوار شــهید صادقی مجموعه ورزشی كارگران سالن تلاش برگزارمی شود.از كلیه اعضای 
محترم تقاضا می شــود جهت اتخاذ تصمیم نســبت به موضوعات زیر در این جلســه حضور بهم رســانند.
اعضای محترمی كه امکان حضورآنها درجلســه مقدور نمی باشــد می توانند حــق رأی خود را به موجب 
وكالتنامــه كتبی به فرد دیگری محول نمایندكه دراین صورت تعدادآراء وكالتی هرعضو حداكثر یک رأی و 
هرشخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود.اعضای متقاضی اعطاء نمایندگی به همراه وكیل مورد نظر خود 
بایدازســاعت 9تا13 مورخ1405/03/28 به محل دفتر شركت مراجعه تا پس ازتأیید وكالتنامه های مزبور 

توسط مقام مجاز ، ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.
دستور جلسه : 1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 

2-طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای1402و 1403و1404
3-طرح وتصویب بودجه پیشنهادی سال 1405

  4-انتخاب اعضاء  اصلی  و علی البدل هئیت مدیره  
 5- انتخاب بازرسان اصلی  وعلی البدل برای مدت یک سال مالی

ضمنا كاندیدا های محترم سمت  های فوق از تاریخ انتشار حداكثر ظرف مدت 5روز فرصت دارند از ساعت8 
صبح لغایت 13عصر به دفتر تعاونی مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند . 

هیات مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  سالیانه ) نوبت اول (
شرکت تعاونی مصرف کارکنان بهداری شمال شرق بشماره ثبت: 10738

تاریخ انتشار:1405/03/27 شماره ملی 10380264510   
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مدرک دانشنامه پایان تحصیلات اینجانب 
جبار  خزعل جبار البخیتاوی  فرزند خزعل 
به شماره گذر نامه 1۳۴00۹۴۴  در مقطع 
تحصیلی کارشناسی ارشد ناپیوسته  رشته 
مهندســی پزشــکی-بیو الکتریک  صادره از 
مشــهد  اســلامی  آزاد  دانشــگاهی  واحــد 
مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار می 
باشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک 
را به دانشــگاه آزاد اســلامی واحد مشــهد 

،اداره دانش آموختگان ارسال نمایید.
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دانشنامه پایان تحصیلات کارشناسی  
اینجانب وحید شعبان پور فرزند علی 
اکبــر بــه شــماره ملــی 0۹۴۵۵680۹6 
در رشــته شــیمی کاربــردی صــادره از  
دانشــگاه آزاد قوچــان مفقود گردیده 
باشــد.از  مــی  اعتبــار  فاقــد  و  اســت 
یابنــده تقاضا میشــود اصــل مدرک را 
به دانشــگاه آزاد قوچان ،اداره دانش 

آموختگان ارسال نماید.
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برگ سبز خودرو سواری پیکان مدل 1376 رنگ  سفید 
به شــماره شــهربانی 28 ی 133 ایران  12 به شــماره 
شاســی  76484840 و شــماره موتور 11127680627  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
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برگ سبز خودرو سواری  سیستم پژو تیپ  405 جی ال ای 
مدل 1383 رنگ  نوک مدادی-روغنی به شماره شهربانی 93 
ی 981 ایران  74 به شــماره شاســی  83702606 و شــماره 
موتور 12483098114 به مالکیت  غلامرضا محمد علی زاده 

مالدار  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو
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ی 
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شــهرداری سرایان در نظر دارد به استناد ماده 13 آیین نامه مالی و مصوبه  شماره 
832 مورخ 1404/12/23 نسبت به فروش تعدادی از زمین های سطح شهر  از طریق 
  www.setadiran.ir مزایده در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت بــه آدرس
اقدام نماید . لذا کلیه شرکت کنندگان  می توانند در مهلت تعیین شده با مراجعه به 
سامانه مذکور  نسبت به اصلاحات لازم و اخذ مدارک شرکت در مناقصه اقدام نمایند .

 1- آخریــن مهلــت دریافت اســناد مناقصه از ســامانه تــدارکات دولــت تامورخ 
1405/04/06ساعت 15 خواهد بود.

 2- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت از تاریخ 1405/03/27 
از ساعت 8 صبح تا تاریخ 1405/04/16 ساعت 19 خواهد بود 

 3- بازگشایی پاکات مزایده راس ساعت  10صبح روز چهارشنبه مورخ 1405/04/17 
در محل شهرداری انجام خواهد شد.

حسین اسماعیلی- شهردار سرایان

فراخوان  عمومی مزایده فروش زمین 
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